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گروه ورزش/در هفته هفدهم لیگ برتر شاهد یک 
اتفاق خوب بودیم و آن بازگشت تماشاگران روی 
سکوها پس از چند ماه برگزاری لیگ بدون تماشاگر 
بود. اما بر خلاف انتظار استقبال چندانی از بازی 
ها نشد به خصوص دیدار تیم های استقلال و ملوان 
انزلی در ورزشگاه آزادی یکی از کم تماشاگرترین 
دیدارهای هفته گذشته بود. هرچند برخی فوتبال 
زدگی تماشاگران، امتحانات مدارس و دانشگاه ها و 
البته سردی و برودت کم سابقه هوا را دلیل استقبال 
سرد تماشاگران در هفته گذشته دانسته اند اما 
واقعیت این است که نرخ های اعلام شده برای بلیت 
بازی ها به خصوص دیدار تیم های استقلال و ملوان، 
برق از سر هر فوتبال دوستی پراند. افزایش چشمگیر 
قیمت بلیت ها در شرایطی که مشکلات اقتصادی 
و معیشتی تشدید شده و بیشتر تماشاگران هم از 
قشرهای ضعیف و دانش آموز و دانشجو هستند، 
باعث شد استقبال خوبی از دیدارهای هفته گذشته 
 VIP نشود. قیمت یک میلیون تومانی برای قسمت
ورزشگاه آزادی در بازی استقلال و ملوان، شوک 
بزرگی به تماشاگران وارد کرد و تا چند روز سوژه 
رسانه ها و کاربران فضای مجازی بود. البته مسئولان 
باشگاه استقلال منکر نقش شان در افزایش قیمت 

بلیت ها شدند و تاکید داشتند که از طریق مراجع 
مربوط موضوع را پیگیری می کنند تا مشکل برای 
هفته های آینده حل شود. اما تا جایی که رسانه ها و 
تماشاگران می دانند میزبان بازی ها متولی قیمت 
گذاری است و حتی در دیدار دربی 98 که قیمت 
بازی اعلام شد سرخابی ها با انتقاد شدید مواجه 
شدند. در آن بازی کمترین قیمت بلیت دربی مربوط 
به طبقه دوم و پشت دروازه به مبلغ ۱۰۰ هزار تومان 
بود  و قیمت بلیت جایگاه ۲۰۰ هزارتومان و روبه 
روی جایگاه ۱۵۰ هزارتومان اعلام شده بود و همین 
مسئله باعث انتقاد از مدیران سرخابی ها شد چرا 
که با این قیمت ها تفریح تماشای فوتبال هم از سبد 

بسیاری از خانوارهای ایرانی حذف می شد.  
 

حالا در آستانه هفته هجدهم گویا انتقاد از قیمت 
گذاری دیدارهای هفته گذشته باعث شده باشگاه 
پرسپولیس بــرای بــازی با آلومینیوم اراک دست 
به کاهش قیمت بزند و نــرخ رقیب سنتی اش را 
بشکند.  روز گذشته که بلیت فروشی بازی شروع شد 
باشگاه پرسپولیس قیمت بلیت قسمت VIP ورزشگاه 
آزادی را از یک میلیون به ۵۰۰ هزار تومان کاهش 

داد و نرخ اعلامی توسط باشگاه استقلال را شکست. 
طبق مصوبات، برای این بازی ۳۰ درصد ظرفیت 
ورزشگاه بلیت فروشی خواهد شد. قیمت بلیت ها 
بــرای جایگاه VIP ، ۵۰۰ هــزار تومان، روبــه روی 
جایگاه ۱۵۰ هزارتومان و برای جایگاه های پشت 
دروازه ها ۵۰ هزار تومان تعیین شده است.همچنین، 
بلیت فروشی برای طبقه دوم و جایگاه که در دست 
تعمیرات است، غیر فعال است. با این اقدام باشگاه 
پرسپولیس انتظار می رود استقبال تماشاگران از 
بازی این تیم در مقایسه با بازی استقلال در هفته 
گذشته بیشتر باشد. هرچند به طور طبیعی و با توجه 
به صدرنشینی سرخ ها و دیدار حساس با آلومینیوم 
به سرمربیگری سید مهدی رحمتی کاپیتان سابق 
ــازی ۳۰  استقلال، پیش بینی مــی شــد در ایــن ب
درصد ظرفیت اختصاص داده شده تکمیل شود. 
البته باشگاه استقلال هم پس از استقبال نکردن 
هوادارانش از بازی هفته گذشته به احتمال زیاد 
دست به اصلاح قیمت خواهد زد تا در بازی های 
حساس باقی مانده از امتیاز یار دوازدهم بهره ببرد 
به خصوص حالا که اختلاف امتیاز با پرسپولیس 
صدرنشین دوباره کم شده و استقلال نیاز بیشتری 

به  حضور و حمایت تماشاگران دارد.

طارمی در تیم منتخب لیگ پرتغال
ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو در تیم منتخب نیم فصل 
لیگ پرتغال قرار گرفت. سایت »گل پوینت« پرتغال با اتمام نیم فصل 
اول مسابقات لیگ برتر این کشور به معرفی تیم منتخب متشکل از ۳۳ 
بازیکن پرداخت.این رسانه پرتغالی یک تیم منتخب در هر نیم فصل و 
در هر پست ۳ بازیکن برتر در این دوره زمانی را انتخاب می 
کند. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه 
پورتو با درخشش در نیم فصل اول و به ثمر رساندن ۱۰ گل 
با کسب امتیاز 6.84 بهترین مهاجم نیم فصل اول پرتغال 
شد. ستاره ایرانی در ۳ فصل گذشته برای پورتو خوش 
درخشید و مشتریان زیادی را از لیگ های معتبر دنیا پیدا 

کرده ولی هنوز در لیگ پرتغال مانده است.

آفساید

خبر

2 استقلالی همچنان دور از تمرین
ــرای دیـــدار با مس  تمرینات تیم فوتبال استقلال ب
کرمان  دیروز در حالی برگزار شد که دو بازیکن این تیم 
همچنان غایب برنامه های تیمی بودند.مهدی مهدی پور 
هافبک آبی های تهران در محل تمرین حاضر شد اما 
برنامه های انفرادی و فیزیوتراپی را پشت سر گذاشت.
همچنین سیدحسین حسینی دروازه بان استقلال نیز 

به دلیل مصدومیت همچنان از تمرینات تیم دور است.

جدایی جهانبخش از فاینورد 
منتفی شد

انتقال علیرضا جهانبخش بازیکن ایرانی تیم فاینورد 
به باشگاه پاناتینانیکوس یونان منتفی شد.وب سایت 
۱9۰8 هلند دیروز در خبری مدعی شد پس از به توافق 
نرسیدن پاناتینانیکوس با فاینورد و جهانبخش، وینگر 

ایرانی در هلند ماندنی شد.

شکایت دیاباته از استقلال به دلیل 
طلب 3 میلیاردی 

شیخ دیاباته مهاجم فعلی تیم فوتبال پرسپولیس که 
سابقه دو فصل بازی در استقلال را دارد، از باشگاه سابق 
خود به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش به فیفا شکایت 
کرد.این مهاجم اهل کشور مالی پرسپولیس مدعی 
شده باشگاه استقلال مبلغ 79 هزار دلار بابت حقوق دو 
ماه پایانی حضورش در این تیم را پرداخت نکرده است 
که با توجه به قیمت دلار در بازار آزاد که بیش از 44 هزار 
تومان است معادل سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون می شود. 
فیفا از باشگاه استقلال درخواست ارسال دفاعیات 
کرد که این باشگاه توضیح داد تنها مطالبات باقی مانده 
دیاباته یک ماه است و ماه دوم آن ارتباطی به استقلال 
ندارد. گفته می شود اختلاف استقلال و دیاباته به دلیل 
طولانی شدن مسابقات فوتبال پس از شیوع ویروس 
کرونا بوده است. باشگاه استقلال در تاریخ نهم دی 
ماه ۱4۰۰ درخصوص بسته شدن پرونده دیاباته در 
اطلاعیه ای گفته بود: »دیاباته با طرح شکایتی خواستار 
پرداخت مطالباتی به ارزش ۵۳7 هزار دلار شده بود 
که با پیگیری های باشگاه استقلال و دفاعیات مستدل 
و مستندی که صورت گرفت، در نهایت کمیته وضعیت 
فیفا رأی به پرداخت ۱7۵ هــزار دلار توسط باشگاه 

استقلال داد و این مبلغ پرداخت شد.« 

پشت پرده انتخابات 
دوچرخه سواری چیست؟

پس از کش وقوس های فراوان و تصویب اساسنامه 
فدراسیون دوچــرخــه ســواری آن هم با رایزنی 
مسئولان وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک در 
نشست با مسئولان اتحادیه جهانی این رشته، 
در نهایت مراحل ثبت نام و روند انتخابات این 
فدراسیون آغاز شد. در شرایطی که ثبت نام از 
نامزدهای ریاست فدراسیون دوچرخه سواری 
چندین ماه قبل صورت گرفته اما هنوز خبری 
از اعلام اسامی کاندیداهای تایید شده نیست 
و باید پرسید این همه تاخیر به چه دلیل و برای 
از  بعد  چیست؟ در حالی که شنیده می شود 
جلسه تجدید نظر در هفته گذشته اسامی مورد 
تایید دوچــرخــه ســواری نهایی شــده و بــازرس 
فدراسیون از این امــور مطلع بــوده است اما تا 
این لحظه از فهرست نفرات مدنظر برای کسب 
کرسی ریــاســت فــدراســیــون دوچــرخــه ســواری 
خبری نیست و همچنان اما و اگرها مطرح بوده 
و بازار شایعات داغ داغ است. این که اسامی چرا 
و به چه دلیل اعلام نمی شود بحثی جداست اما 
نبود اطلاع رسانی صحیح و به موقع بدون شک 
موجب ایجاد شایعه می شود و تبعات خود را به 
همراه دارد. از سویی شنیده می شود اسامی 
تایید صلاحیت شده مشخص و به دبیر مجمع 
اعلام شده است و از سوی دیگر عکس این مطلب 
را می شنویم. البته حضور نیروهای وزارت ورزش 
در انتخابات هم به نوعی چالش  برانگیز شده و 
جامعه دوچرخه سواری همچنان چشم به راه 
هستند تا ببینند چه فردی سکان هدایت این 

فدراسیون را در دست می گیرد.

ویژه

مزاحمت دیوید بکام برای سعودی ها

ستاره سابق تیم ملی انگلیس روی جذب مسی دست گذاشت. آینده لیونل مسی ابرستاره 
آرژانتینی با پاری سن ژرمن در هاله ای از ابهام قرار دارد. مسی هفته گذشته پیشنهاد تمدید 
قرارداد با این  تیم فرانسوی را رد کرد.رد پیشنهاد تمدید با پاریس شایعات زیادی را درباره 
آینده مسی مطرح کرد. اولین گمانه زنی ها احتمال بازگشت مسی به نیوکمپ بود. اما 
مشکلات مالی بارسلونا به نظر می رسد مانع بزرگی برای بازگشت مسی به این تیم است. 
در طرف مقابل باشگاه الهلال عربستان با پیشنهاد عجیب 9۰۰ میلیون دلاری حضور دارد 
تا قهرمان جام جهانی را به ریاض بیاورد.در جدیدترین خبر سایت »Sports Brief«، باشگاه 
اینتر میامی با مالکیت دیوید بکام ستاره سابق منچستر یونایتد و رئال برای جذب مسی اقدام 
و برای عربستان مزاحمت ایجاد کرده است. طبق گزارش ها باشگاه آمریکایی با مالکیت بکام 

برای جذب مسی یک گام جلوتر از عربستان قرار دارد.

خبر خوب برای طرفداران رونالدو
ابرستاره پرتغالی بعد از رفع مصدومیتش به تمرینات گروهی النصر برگشت. کریستیانو 
رونالدو ابرستاره پرتغالی هفته گذشته در بازی النصر مقابل الاتحاد مصدوم و از زمین بازی 
خارج شد.دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا دیروز با رفع مصدومیتش به تمرینات 
گروهی النصر برگشت تا آماده بازی جمعه مقابل الفتح باشد.رونالدو تا الان برای النصر دو 
بازی انجام داده ولی هنوز موفق به گلزنی نشده است. النصر در بازی آخر مقابل الاتحاد با 
نتیجه ۳ بر یک شکست خورد تا باخت رونالدو سوژه جهان شود.رونالدو با قراردادی دوساله 
به النصر پیوست. دارنده ۵ توپ طلای بهترین بازیکن دنیا با دستمزد سالانه ۲۰۰ میلیون 

یورو گران ترین بازیکن تاریخ شد.

ال کلاسیکو در نیمه  نهایی جام حذفی 
قرعه کشی نیمه نهایی جام حذفی فوتبال اسپانیا انجام شد و بر این اساس رئال مادرید و بارسا در 
این مرحله به مصاف هم خواهند رفت. دو تیم در طول یک ماه، سه بار برابر هم قرار خواهند گرفت. 
بازی رفت اول مارس )۱۰ اسفند( در سانتیاگو برنابئو برگزار خواهد شد و بازی برگشت احتمالا 
۵ آوریل خواهد بود. بازی فینال نیز 6 می برگزار می شود. هفته گذشته بازی های یک چهارم 
نهایی کوپا دل ری انجام شد و در نتیجه چهار تیم رئال مادرید، بارسلونا، اوساسونا و اتلتیکوبیلبائو 
مجوز حضور در نیمه نهایی را کسب کردند. رئال توانست پس از ۱۲۰ دقیقه تلاش و در یک 
بازی جنجالی اتلتیکو مادرید را در برنابئو ۳-۱ شکست دهد. بارسا در نیوکمپ با یک گل از سد 
سوسیداد گذشت. اوساسونا توانست سویا را از پیش رو بردارد و بیلبائو هم والنسیا را حذف کرد.

اخبار خارجی

ادعای نشریه ASدرباره گزینه هدایت یوزها 

سرمربی اسپانیایی تراکتور 
سرمربی تیم ملی می شود؟

گروه ورزش/چند روز پس از آن که یک رسانه قطری مدعی شد 
فدراسیون فوتبال ایران با هکتور کوپر مربی مشهور اسپانیایی برای 
سپردن هدایت تیم ملی مذاکره کرده است، حالا صحبت از گزینه 
شدن یک اسپانیایی دیگر برای هدایت یوزهاست. در این باره روز 
گذشته رسانه معتبر اسپانیا »AS« از پاکو خمز سرمربی اسپانیایی 
تراکتور تبریز به عنوان گزینه مربیگری در تیم ملی ایران نام برد و 
نوشت: »ماجراجویی پاکو خمز در ایران می تواند به زودی جهش 
قابل توجهی داشته باشد. همان طور که آس اطلاع یافته، سرمربی 
تراکتور در بین گزینه های فدراسیون فوتبال ایران است تا هدایت 
تیم ایران را بر عهده بگیرد. در این کشور آسیایی، آن ها کاملًا از 
بازی تیم و رشد تاکتیکی که خمز در مدت کوتاهی در تراکتور داشته 
شگفت زده شده اند.«  زمانی که خمز سرمربی تراکتور شد این تیم 
در رده هفتم بود و الان به رده پنجم رسیده است و 9 امتیاز کمتر 
از پرسپولیس، صدرنشین جدول دارد، ضمن این که رضا اسدی 
و محمد عباس زاده  بهترین گلزنان لیگ و ریکاردو آلوز بهترین 
پاسور لیگ، بازیکنان تراکتور هستند. خمز توانسته نتایج خوبی 
در ایران بگیرد و در 6 بازی، ۱۱ امتیاز از ۱8 امتیاز ممکن را به 
دست آورده که شامل سه برد، دو تساوی و یک باخت می شود. پاکو 
خمز تجربه کار در خارج از اسپانیا را دارد. او قبلًا در سال ۲۰۱7 
چمدان های خود را برای مکزیک بسته بود تا هدایت کروز آزول را 
بر عهده بگیرد. خمز سابقه حضور در تیم هایی چون رایو، ایبیزا، 
کوردوبا، گرانادا، لاس پالماس، کروز آزول و کارتاخنا را دارد. بر 
اساس گزارش نشریه اسپانیایی، فدراسیون فوتبال ایران در حال 
ارزیابی گزینه های متعدد برای جانشینی کی روش است و سرمربی 
اسپانیایی طرفداران زیادی در بین افراد مسئول و تصمیم گیر دارد. 
این در حالی است که فدراسیون فوتبال هنوز موضع رسمی اش را 
در قبال همکاری کردن یا نکردن با کارلوس کی روش سرمربی تیم 
ملی در جام جهانی قطر اعلام نکرده و به نظر می رسد مرد پرتغالی 
نیز همچنان یکی از گزینه های اصلی برای هدایت تیم ملی ایران 
است. البته با توجه به مشکلات مالی فدراسیون فوتبال و معضل 
انتقال پول به دلیل تحریم های بانکی به نظر می رسد که مسئولان 
فدراسیون دنبال یک گزینه دم دست و کم دردسر هستند و با توجه 
به این که خمز شرایط تراکتور را برای پرداخت و نحوه آن پذیرفته 
بنابراین قطعا می تواند وضعیت فدراسیون را بهتر از دیگر گزینه 
های خارجی درک کند و از این رو شاید شانس او برای انتخاب 

بیشتر از دیگران باشد.

گزارش

   چوب حراج پرسپولیس به قیمت های بلیت!   

گروه ورزش/ نواک جوکوویچ نابغه 
صربستانی تنیس پس از قهرمانی 
در اوپن استرالیا، یک شنبه با برتری 
قاطعانه برابر استفانوس سیتسیپاس 
یونانی، دهمین قهرمانی خــود در 
گرنداسلم ملبورن و بیست ودومین 
مسابقات  در  قــهــرمــانــی  عـــنـــوان 
گرنداسلم را در ویترین افتخاراتش 
جــای داد تا در کنار رافائل نــادال، 
تاریخ  مرد  ورزشکار  پرافتخارترین 
تنیس جهان شناخته شود. این عنوان 
پرطمطراق درحالی به نام نوله سند 
خــورد که حــالا همه به ستایش این 
اسطوره جذاب تنیس پرداخته اند؛ 
از گـــوران ایــوانــیــشــویــچ مــربــی اش 
ــا هــــــواداران ایـــن ورزش  گــرفــتــه ت
پرهیاهو. کــاربــران فضای مجازی 
ــواک،  بعد از درخــشــش تــاریــخــی ن
توفانی توئیتری و اینستاگرامی به 
راه انداختند تا با سیل عظیمی از 
توئیت ها و استوری هایشان، دستاورد 
او را شگفت انگیز، تاریخی و جذاب 
عنوان کنند. با ایــن حــال امــا شیوه 
شاگردش  از  ایوانیشویچ  تمجید 
حال و هــوای دیگری داشــت تا او را 
رئــال مــادریــد دنیای تنیس معرفی   
ــرای جا انداختن بهتر عملکرد  ب و 
نـــواک در بین هـــوادارانـــش از این 
جملات استفاده کند: »97 درصد 
نــواک  آسیب  اگــر  تنیس  بازیکنان 
جوکوویچ در این مسابقات را متحمل 

می شدند کناره گیری می کردند اما 
او این گونه نیست. جوکوویچ مثل 
رئــال مادرید تمرین می کند و مثل 
رئال مادرید عطش سیری ناپذیری 
بــرای قهرمانی دارد.« نــواک که به 
دنبال رکوردهایی برای جاودانگی 
ــت، حــالا برای  در دنیای تنیس اس
رقبای خود نــادال و آلکاراس خط و 
نشان معناداری کشیده و نشان داده 
که بار دیگر همان جوکوویچِ آماده 
است. حالا رافائل نادال و کارلوس 
آلکاراس کار سختی برای قهرمانی 
در رولان گاروس دارند که چهار ماه 
دیگر در فرانسه برگزار می شود. در 
حالی که آلکاراس بلافاصله پس از 

پیروزی جوکوویچ مقابل استفانوس 
سیتسیپاس به نوله تبریک گفت اما 
نادال در شبکه های اجتماعی اظهار 
نظری نکرد. راجر فدرر سوئیسی که 
از دنیای تنیس خداحافظی کرد هم 
از جمله افرادی بود که به این تنیسور 
صرب تبریک گفت. سیل پیام های 
تبریک اما در همین جا متوقف نشد و 
ورزشکاران، رقبا، سلبریتی ها و حتی 
اینفلوئنسرهای اینستاگرامی هم به 
نواک تبریک گفتند تا نوله نیز به سبک 
همیشگی خود به بازنشر پیام های 
ــادال با استوری  تبریک بــپــردازد. ن
ــواک خطاب  ــ ــردن عــکــســی از ن ــ ک
ــاوردی  ــت بــه او چنین نــوشــت: »دس

شگفت انگیز. تبریک فــراوان به تو 
ــودی. از  و اعضای تیمت. لایقش ب
آن لذت ببر نوله.« جوکوویچ هم به 
زبان لاتین از نادال تشکر کرد. آرینا 
انفرادی  بخش  قهرمان  سابالنکا، 
ــان گرنداسلم استرالیا در سال  زن
فوق ستاره  دانچیچ  لوکا   ،۲۰۲۳
بسکتبال N.B.A و استن واورینکا، 
برگزارکننده یکی از حماسی ترین 
مسابقات تاریخ اوپن استرالیا هم این 
قهرمانی تاریخی را به نواک تبریک 
گفتند. اما یکی از ویژه ترین پیام های 
ــدرر، اســطــوره  تبریک بــه نــولــه را فـ
ورزش تنیس، منتشر کرد و نوشت: 
دیگر.  شگفت انگیزی  ــاورد  ــت »دس
ــراوان.« در بین طرفداران  تبریک ف
نواک، چهره های فوتبالی هم بودند 
تاجایی که الکس دل پیرو، اسطوره 
از  یکی  بــه عــنــوان  ایتالیا،  فوتبال 
طرفداران پروپاقرص نوله قهرمانی 
گرنداسلم ها  در  او  ــت ودوم  ــس ــی ب
ــه صـــدر رده بندی  و بــازگــشــتــش ب
جهانی تنیس را تبریک گفت. آرات 
حسینی، پسر ورزشــکــار ایرانی که 
در اینستاگرام شهرتی جهانی دارد 
و پیشتر با تمجید نواک جوکوویچ و 
پیام محبت آمیز او مواجه شده بود 
هم در یک استوری قهرمانی نوله را 
تبریک گفت و مانند سایر پیام ها از 
چهره های معروف، صربیناتور پیام او 

را بازنشر کرد.

تمجید اینستاگرامی دل پیرو از تنیسور تاریخ ساز صرب 

نوله و عطش سیری ناپذیری رئال مادرید! 

واکنش آزمون به شایعه جدایی از لورکوزن
مهاجم ایرانی بایر لورکوزن شایعات جدایی از این تیم را رد و عنوان کرد دوست دارد در تیم 
آلمانی بماند و به بازیکن مفیدی تبدیل شود.فنرباغچه و گالاتاسرای تیم هایی هستند که 

به دنبال به خدمت گرفتن سردار آزمون مهاجم ایرانی بایرلورکوزن هستند. این بازیکن 
ایرانی شب یک شنبه در دیدار برابر بایرلورکوزن از دقیقه 8۰ برای تیمش به میدان رفت 

اما نتوانست مانع شکست تیمش شود.سردار آزمون درباره انتقالش به ترکیه صحبت 
کرد و گفت: »نمی دانم این اخبار از کجا می آید، من با بایرلورکوزن قرارداد دارم 

و می خواهم بازیکن موفق و مفیدی در این تیم باشم.« در خبری در مطبوعات 
آلمان آمده بود که حتی سردار آزمون با وجود این اظهارات ممکن است 

از این تیم جدا شود.مهاجم ایرانی در این فصل در ۱۲ بــازی برای 
بایرلورکوزن بازی کرده و ۲ پاس گل نیز به ثبت رسانده است. قرارداد 

این بازیکن ۲8 ساله با تیم آلمانی در سال ۲۰۲7 به پایان می رسد.

   اعتراض به بلیت های نجومی بازی استقلال موثر واقع شد  

صدور مجوز بازگشت بازیکن مازاد پرسپولیس 
با پایان یافتن فصل نقل و انتقالات، سیامک نعمتی حاضر به فسخ قرارداد با پرسپولیس 
نشد تا نام او همچنان در فهرست سرخ پوشان باقی بماند. این در حالی است که مذاکرات 
مختلفی بین مسئولان باشگاه پرسپولیس و مدیر برنامه های نعمتی انجام شد اما در نهایت 

دو طرف به فسخ قرارداد نرسیدند. حتی سیامک نعمتی به باشگاه پرسپولیس رفت که این 
جلسه هم منتهی به خروجی برای پرسپولیسی ها نشد.در این باره شنیده می شود یحیی 

گل محمدی تا حدود زیادی از موضع قبلی خود دربرابر سیامک نعمتی پایین آمده و احتمال 
ماندن این بازیکن در جمع سرخ پوشان زیاد است. در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد 

سیامک نعمتی از بعد از بازی با آلومینیوم اراک مجدد به تمرینات پرسپولیس بازخواهد 
گشت تا فوتبال خود را  زیر نظر یحیی گل محمدی ادامه دهد. درباره حضور نعمتی 
در فهرست مازاد پرسپولیس برخی ها مدعی بودند که یحیی گل محمدی از شرایط 

تمرین رضایت ندارد و اعلام کرده او مثل گذشته در تمرینات پرتلاش حاضر نمی شود.


